^{desertorum,}

Impetabilis ^{est} impietas hominum ^{et vni filii ~~desertorum~~}.
Ego enim, ait servator noster, vobis dico. Diligite hostes
vestros, benefacite odio vos persecuentibus. ^{Quia} autem, deinde
miseri manet obediens? ut fiat filii Patris vestri qui in caelis est.
Quis ille autem Pater in caelis? qui solus suus oris facit super
malos et bonos, et pluvias mittit super iustos et iniustos. ^{Ex hoc} v. 40.

v. 44.

igitur vos perfecti, sicut et Pater vester in caelis perfectus est.
Pater igitur perfectus, quem nos imitari ~~debemus~~ naturalis
est filius, subest ipse ille est, et non alius, qui visibilis solus
oris facit, et sensibilibus ^{sensibilibus} hunc ^{visibilem} sensibilem superditat;
quod super iustos et iniustos pluviam demittit, et fructus se-
getibus et terrae culturas, et ^{ut} si quid propter ^{ut} peccata minus bene
temperata ^{temperata} aera ^{huius} quo ad respirations ^{humiditate} ^{ex} humiditate
ad bonam temperatam ^{reducit} ubi sicut igitur
illi, regni Dei indivisibiles, divisores nefarii? Qui alius
nobis fingunt terra, aeri, pluviam, solis et similes crea-
tura: alius vero eam ^{quodlibet propter hanc intelligibi-} ^{liam} ^{ad} ^{intellectum} ^{omnes} ^{per} ^{hanc} ^{rebus}
^{ad} ^{intellectum} ^{omnes} ^{per} ^{hanc} ^{rebus} Anima vult

Matth. V. 34. 35.

autem et illud. Si is, qui Pater, et quae Patri sunt, omnia
optime novit, Dei thronus caelus vocat, et terras scabellus,
et urbes eius Hierosolyma; ^{quoniam} non ^{est} extrema impietas,
ca, quae attestatur ^{aliquos} Filium, ei denegari, et postea alium
hunc denegationis officium facere? Christus enim dicit,
qui omnia ad salutem nostram egit et docuit, cuius iuramentum,
tamquam per se, ^{ex} ^{relicto} ⁱⁿ ^{Republica} ^{humana,}
his rebus ^{est}. Ego vobis dico vobis, plene non est iurandum,
neque per caelum, quod thronus Dei est, neque per terram, quae
scabellus

Matth. V. 34. 35.